СОВЕТ КАВЗИЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

7 мая 2015 г.

Nº 9

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению 1.
- 2. Настоящее решение разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан Ф.Н.Ахметгараева.

Председатель Совета Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан

Ф.Н.Ахметгараев

Приложение к решению Совета Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 7 мая 2015 года № 9

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан

Кавзияковский одномандатный избирательный округ № 1

Число избирателей - 81

В округ входит часть территории Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кавзияково (ул. Советская, № 1-21; 65-84).

Кавзияковский одномандатный избирательный округ № 2

Число избирателей – 76

В округ входит часть территории Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кавзияково (ул. Советская, № 22-55).

Кавзияковский одномандатный избирательный округ № 3

Число избирателей – 72

В округ входит часть территории Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кавзияково (ул.Советская, № 56-64; ул.Тукая № 86 - № 116.).

Кавзияковский одномандатный избирательный округ № 4

Число избирателей – 74

В округ входит часть территории Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кавзияково (ул.Тукая, № 117 - 161; ул. Джалиля, № 163-167).

Кавзияковский одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей – 73

В округ входит часть территории Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кавзияково (ул. Джалиля, № 168-211).

Нижне-Бикметский одномандатный избирательный округ № 6

Число избирателей – 51

В округ входит часть территории Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Нижний Бикмет (ул. Чапаева, № 1-40)

Петровский одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей – 50

В округ входит часть территории Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Петровка (ул. Пушкина, № 1-47).

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Кавзияковского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан

№ округа	Название округа
1	Кавзияковский
2	Кавзияковский
3	Кавзияковский
4	Кавзияковский
5	Кавзияковский
6	Нижне-Бикметский
7	Петровский

